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SURAT TUGAS
No. 5944/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : AHMAD SURURI AFIF, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 5944 / 296050036
NIDN / NIDK : 0320117103
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. MASJID AL- KUROMA KP. WALANG RT/RW 010/03 NO 12
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ105 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 UNV115 Pend. Agama Islam 2 KJ014 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV211 Kelas : KJ105 Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin
3-2-25

19:00-
21:30 Pengantar Kewirausahaan

Senin
3-2-25

19:00-
21:30 Pengantar Kewirausahaan 60

2
Rabu
5-2-25

19:00-
21:30 Konsep Dasar Kewirausahaan

Rabu
5-2-25

19:00-
21:30 konsep dasar kewirausahaan 45

3
Jumat
7-2-25

19:00-
21:30 Kreatifitas dan Inovasi Dalam Berwirausaha

Jumat
7-2-25

19:00-
21:30 kreativitas dan inovasi diskusi 0

4
Senin

10-2-25
19:00-
21:30 Kopetensi Dasar Berwirausaha

Senin
10-2-25

19:00-
21:30 Kompetensi kewirausahaan 45

5
Rabu

12-2-25
19:00-
21:30 Ide Bisnis - 1

Rabu
12-2-25

19:00-
21:30 Ide bisnis: menemukan, menentukan ide bisnis 47

6
Jumat

14-2-25
19:00-
21:30 Ide Bisnis - 2

Jumat
14-2-25

19:00-
21:30 Merumuskan ide² bisnis 60

7
Senin

17-2-25
19:00-
21:30 Perencanaan Operasional: Memulai Bisnis

Senin
17-2-25

19:00-
21:30 Perencanaan Bisnis 54
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV211 Kelas : KJ105 Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

21-2-25
19:00-
21:30 Aspek Manajamen SDM

Jumat
21-2-25

19:00-
21:30 Aspek Manajamen SDM 0

9
Senin

24-2-25
19:00-
21:30 Aspek Manajemen Keuangan

Senin
24-2-25

19:00-
21:30 Perencanaan Keuangan Bisnis 0

10
Rabu

26-2-25
19:00-
21:30 Aspek Manajemen Pemasaran

Rabu
26-2-25

19:00-
21:30 Aspek Manajemen Pemasaran Diskusi online/tatap maya 0

11
Jumat

28-2-25
19:00-
21:30 Bisnis Model - 1

Jumat
28-2-25

19:00-
21:30 Bisnis Model 1 Diskusi tugas Bisnis Model 0

12
Senin
3-3-25

19:00-
21:30 Bisnis Model - 2

Senin
3-3-25

19:00-
21:30 Model Bisnis 2- Lean Canvas 0

13
Rabu
5-3-25

19:00-
21:30 Perencanaan Bisnis

Rabu
5-3-25

19:00-
21:30 Perencanaan Bisnis 0

14
Jumat
7-3-25

19:00-
21:30 Pameran / Proposal Bisnis

Jumat
7-3-25

19:00-
21:30 Pameran/proposal bisnis 0
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Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)
Kode MK dan Seksi : UNV211 (KJ105)
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()

Rabu, 19:00 - 21:30

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

03
Feb

05
Feb

07
Feb

10
Feb

12
Feb

14
Feb

17
Feb

21
Feb

24
Feb

26
Feb

28
Feb

03
Mar

05
Mar

07
Mar

1. STEFANUS WIJAYA 20200701155 H A A A A H H A A A A A A A
2. MERLISANIA 20210401210 H H H H H H H H H H H H H H
3. VINCENTIUS RADHITYA SURYA ANGGARA 20210508064 H A A A A H H A A A A A A A
4. APRILIA DENTA TAMA 20210701175 H H H A H H H H H A H A A H
5. RUT MARIMAR SIBUEA 20210701358 H H H H H H H H H H H H H H
6. ANDREAS PUTRA TIDARTO 20220401229 H A A A A H H A A A A A A A
7. SYUYUFAL AMRA RIZFAHPHI 20220401261 H H H H H H H A A A A A A A
8. NANDA ALFIKA 20230306001 H H H H H H H H H H H H H H
9. DINA DWIANDI 20230306006 H H H H H H H H H H H H H H
10. INDIKO EKA RAMDANI 20230306013 H H H H H H H H H H H H H H
11. DIAH 20230306015 H H H H H H H H H H H H H H
12. LILIS TRI ASTUTI 20230306019 H H H H H H H H H H H H A H
13. ANNISA FAZILLA NUR RAHMA 20230306022 H A A A A H A A A A A A A A
14. CHINTA FOURDY WANTIKA 20230306026 H H H H H H H H H H H H H H
15. LUTHFIA AGUSTINA 20230306040 H H H H H H H H H H H H H H
16. RAYES ZAIN MANSUR 20230306053 H H H H H H H H H H H H H H
17. SOFI NURKHODIJAH 20230306055 H A A A H H H A A A A A A A
18. MUHAMAD GIBRAN 20230306056 H A H H H H H H H A H H H H
19. MOHAMAD SIDRATUL IDRIS 20230306065 H H H H H H H H H H H H A H
20. HANDOYO WIDODO 20230306066 H H H H H H H H H H H H H H
21. TANTI YULIANI 20230306083 H H H H H H H H H H H H H H
22. FILIP FERNANDO SUSONO 20230306086 H H H H H H H A H H H H A H
23. LUSI RIA ADOLIA 20230401044 H A A A A H H A H H H A H A
24. DESSYINTA RAKAWUNI S BR BANUREA 20230401098 H A A A H H H A A A A A A A
25. YOVI KARTA WIJAYA 20230401118 H H H H H H H H A H A A H A
26. YOHAN HIDUSEN BABU 20230401211 H H H H H H H H H H H H H H
27. SILVI LATUL LATIVAH 20230401212 H H H H H H H H H H H H H H
28. VIKTOR ANDREA JAYA 20230401213 H H H H H H H H H A H H A A
29. HENJELLINA SAPUTRI 20230401216 H A H H H H H H A H H H H A
30. SUGANDA PUTRA 20230401280 H H H H H H H H H H H A H H
31. FARIDATUS SAKINAH 20230401335 H H H H H H H H H H H H H H
32. ELIEZER LEWI SIANTURI 20230401346 H H A H A H H A H H H A H A
33. DESI 20230401349 H H H H H H H H H A H H H H
34. PINK KHAN PRAWIRA 20230401361 H H A H H H H H H H H A H H
35. ADE MUHAMAD ANGGA 20230401368 H H H H H H H H H H H H H H
36. SUSANTO 20230401371 H H H H H H H H H H H H H H
37. DIAH RAHMAWATI 20230401404 H H H H H H H H H H H H H H
38. AULIA SARI 20230401406 H A H H H H H H H H H H A H
39. SILVIA DWI RAHAYU 20230401414 H A A A H H H H H A A H H A
40. DESTI SRI WAHYUNI 20230401428 H A A A H H H A A A A A A A
41. ANDREAS BENAYA REHIARY 20230401429 H H H H H H H H H H H H H H
42. ANDI CANDRA SIHITE 20230401433 H H H H H H H H H H H H A H
43. PRICILA INTAN PURNAMA 20230401445 H A A A H H H A A A H A H H
44. PIRLO BERNARDO 20230501124 H H H H H H H H H H H H H H
45. NAYLA HULWATUSSYIFA 20230501126 H H H H H H H H H H H H H H
46. ALLEN GERHARD SITOMPUL 20230501127 H H H H H H H A H H H H H H
47. GRACELA HARMES 20230501128 H H H H H H H H H H H H H H
48. TAOFIK RAHMATUL RIZKI 20230501129 H H H H H H H H H H H H H H
49. JOANY ALLY TANOTO 20230501130 H H H H H H H H H A H A H H
50. CHANDRA F. ROOROH 20230501131 H H H H H H H H H H H H A H
51. HAYANI 20230501134 H H H H H H H H H H H H H H
52. SHINTIA RAHMADANI 20230501135 H H H H H H H H H H H A H H
53. ADITYA YUDO SISWOYO 20230501139 H H H H H H H H H H H H H H
54. FIDIA ARZUL 20230502127 H H H H H H H H A H H H H H
55. RAFLI CIPTA MAHESA 20230502129 H H H A H H H H H H H H H H
56. SHANA AULAN HALIM 20230508062 H H H A H H H H H H H H H H
57. LAILATUL ROPIAH 20230701170 H H H H H H H H H H H H H H
58. AGHNA YAS'A 20230701175 H A A A H H H A A A A A A A
59. ANGGARA AULIA RAHMAN 20230801386 H A A A H H H H A H A A A H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

03
Feb

05
Feb

07
Feb

10
Feb

12
Feb

14
Feb

17
Feb

21
Feb

24
Feb

26
Feb

28
Feb

03
Mar

05
Mar

07
Mar

60. AKSHAL RIZKI GANDARI 20230801448 H H H H H H H H A H H H H A
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Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak (5944)

Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ105

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()
Rabu, 19:00 - 21:30

Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AHMAD SURURI AFIF , SE, M.Ak pada tanggal 14-03-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

aktivitas partisipasi 10

hasil proyek 50

UTS 10

UAS 10

tugas 10

quiz 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Tugas gunakan subjek : tugas
Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Klik gambar  untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
aktivitasaktivitas

partisipasipartisipasi
hasilhasil

proyekproyek UTSUTS UASUAS tugastugas quizquiz
NANA N.N.

RemidiRemidi NHNH LulusLulus
DipakaiDipakai

10 %10 % 50 %50 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200701155 Stefanus Wijaya 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.14   E

2. 20210401210 Merlisania 100 82,50 78,00 78,00 85,00 84,29 83.78   A

3. 20210508064 Vincentius Radhitya Surya Anggara 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.14   E

4. 20210701175 Aprilia Denta Tama 71,43 82,50 82,00 80,00 80,00 70,00 79.59   A-

5. 20210701358 Rut Marimar Sibuea 100 85,00 80,00 85,00 85,00 90,00 86.50   A

6. 20220401229 Andreas Putra Tidarto 21,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.14   E

7. 20220401261 Syuyufal Amra Rizfahphi 50 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 8.00   E

8. 20230306001 Nanda Alfika 100 85,00 82,00 80,00 85,00 92,86 86.49   A

9. 20230306006 Dina Dwiandi 100 85,00 82,00 80,00 85,00 100,00 87.20   A

10. 20230306013 Indiko Eka Ramdani 100 85,00 82,00 85,00 85,00 88,57 86.56   A

11. 20230306015 Diah 100 85,00 78,00 80,00 85,00 80,00 84.80   A

12. 20230306019 Lilis Tri Astuti 92,86 85,00 80,00 80,00 85,00 72,86 83.57   A

13. 20230306022 Annisa Fazilla Nur Rahma 14,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.43   E

14. 20230306026 Chinta Fourdy Wantika 100 87,50 82,00 85,00 85,00 94,29 88.38   A

15. 20230306040 Luthfia Agustina 100 82,50 80,00 85,00 85,00 92,86 85.54   A

16. 20230306053 Rayes Zain Mansur 100 85,00 82,00 85,00 85,00 90,00 86.70   A

17. 20230306055 Sofi Nurkhodijah 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.86   E

18. 20230306056 Muhamad Gibran 85,71 82,50 82,00 80,00 80,00 92,86 83.31   A

19. 20230306065 Mohamad Sidratul Idris 92,86 87,50 82,00 78,00 85,00 88,57 86.39   A

20. 20230306066 Handoyo Widodo 100 85,00 82,00 80,00 85,00 100,00 87.20   A

21. 20230306083 Tanti Yuliani 100 72,50 82,00 80,00 85,00 87,14 79.66   A-

22. 20230306086 Filip Fernando Susono 85,71 72,50 80,00 85,00 80,00 87,14 78.04   A-

23. 20230401044 Lusi Ria Adolia 50 42,50 80,00 0,00 0,00 74,29 41.68   E

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

17/03/25, 13.32 Pengisian Nilai
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24. 20230401098 Dessyinta Rakawuni S Br Banurea 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.86   E

25. 20230401118 Yovi Karta Wijaya 71,43 72,50 82,00 85,00 80,00 28,57 70.95   B

26. 20230401211 Yohan Hidusen Babu 100 85,00 82,00 85,00 85,00 94,29 87.13   A

27. 20230401212 Silvi Latul Lativah 100 85,00 80,00 85,00 85,00 98,57 87.36   A

28. 20230401213 Viktor Andrea Jaya 78,57 82,50 78,00 85,00 80,00 45,71 77.98   A-

29. 20230401216 Henjellina Saputri 78,57 87,50 82,00 85,00 80,00 57,14 82.02   A

30. 20230401280 Suganda Putra 92,86 85,00 82,00 80,00 85,00 78,57 84.34   A

31. 20230401335 Faridatus Sakinah 100 85,00 82,00 85,00 85,00 78,57 85.56   A

32. 20230401346 Eliezer Lewi Sianturi 64,29 42,50 80,00 0,00 70,00 60,00 48.68   D

33. 20230401349 Desi 92,86 87,50 82,00 85,00 85,00 78,57 86.09   A

34. 20230401361 Pink Khan Prawira 85,71 85,00 78,00 85,00 85,00 61,43 82.01   A

35. 20230401368 Ade Muhamad Angga 100 87,50 82,00 85,00 85,00 94,29 88.38   A

36. 20230401371 Susanto 100 87,50 82,00 85,00 85,00 90,00 87.95   A

37. 20230401404 Diah Rahmawati 100 85,00 82,00 85,00 85,00 90,00 86.70   A

38. 20230401406 Aulia Sari 85,71 82,50 82,00 85,00 85,00 72,86 82.31   A

39. 20230401414 Silvia Dwi Rahayu 57,14 0,00 0,00 0,00 0,00 85,71 14.29   E

40. 20230401428 Desti Sri Wahyuni 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.86   E

41. 20230401429 Andreas Benaya Rehiary 100 85,00 78,00 85,00 85,00 71,43 84.44   A

42. 20230401433 Andi Candra Sihite 92,86 85,00 82,00 85,00 85,00 97,14 86.70   A

43. 20230401445 Pricila Intan Purnama 50 82,50 82,00 85,00 70,00 80,00 77.95   A-

44. 20230501124 Pirlo Bernardo 100 82,50 80,00 80,00 85,00 87,14 84.46   A

45. 20230501126 Nayla Hulwatussyifa 100 85,00 82,00 85,00 85,00 90,00 86.70   A

46. 20230501127 Allen Gerhard Sitompul 92,86 85,00 80,00 85,00 85,00 95,71 86.36   A

47. 20230501128 Gracela Harmes 100 85,00 82,00 85,00 85,00 95,71 87.27   A

48. 20230501129 Taofik Rahmatul Rizki 100 85,00 80,00 85,00 85,00 85,71 86.07   A

49. 20230501130 Joany Ally Tanoto 85,71 85,00 80,00 80,00 85,00 71,43 82.71   A

50. 20230501131 Chandra F. Rooroh 92,86 82,50 80,00 85,00 85,00 92,86 84.82   A

51. 20230501134 Hayani 100 85,00 80,00 85,00 85,00 85,71 86.07   A

52. 20230501135 Shintia Rahmadani 92,86 85,00 82,00 85,00 85,00 91,43 86.13   A

53. 20230501139 Aditya Yudo Siswoyo 100 87,50 82,00 85,00 85,00 85,71 87.52   A

54. 20230502127 Fidia Arzul 92,86 85,00 82,00 80,00 85,00 71,43 83.63   A

55. 20230502129 Rafli Cipta Mahesa 92,86 85,00 82,00 85,00 85,00 87,14 85.70   A

56. 20230508062 Shana Aulan Halim 92,86 85,00 80,00 85,00 85,00 87,14 85.50   A

57. 20230701170 Lailatul Ropiah 100 85,00 80,00 78,00 85,00 88,57 85.66   A

58. 20230701175 Aghna Yas'a 28,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.86   E

59. 20230801386 Anggara Aulia Rahman 50 0,00 0,00 0,00 0,00 25,71 7.57   E

60. 20230801448 Akshal Rizki Gandari 85,71 85,00 82,00 85,00 85,00 92,86 85.56   A

17/03/25, 13.32 Pengisian Nilai
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